平成 31 年 3 月 29 日

各 位

役員人事について

本日開催の取締役会において役員人事について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新任取締役候補者

該当なし

２． 退任予定取締役（株主総会終了後）

取締役副会長 関 利彦  ㈱新日本科学グループ(当社連結子会社) 取締役副会長

兼 ㈱新日本科学 PPD 取締役 CFO

取締役副会長 福崎 好一郎 ㈱新日本科学グループ(当社連結子会社) 取締役副会長

常務取締役  平間 英之 ㈱GEMSEKI(当社連結子会社) 代表取締役社長

常務取締役  松本 敏  当社常務執行役員

取締役    内 和美  当社執行役員

３． 昇任予定取締役候補者（株主総会終了後）

専務取締役 二反田 真二

４． 昇任予定執行役員（株主総会終了後）

上席執行役員 長利 京美

５． 新任執行役員(2019 年 4 月 1日付)

執行役員 鄭 国棟

以上

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  永田 良一

 （コード番号：2395 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   二反田 真二

電 話 （TEL：099-294-2600）

（参考資料）

取締役並びに執行役員の体制について

氏 名 現 役 職 2019年 4月 1日付 株主総会終了後

永田 良一 代表取締役会長兼社長 ＣＥＯ  同 左 同 左

関 利彦
取締役副会長 新日本科学 PPD事業担当

兼 ㈱新日本科学 PPD 取締役 CFO
同 左

（㈱新日本科学ｸﾞﾙｰﾌﾟ取締役副会長

新日本科学 PPD 事業担当

兼 ㈱新日本科学 PPD 取締役 CFO）

福﨑 好一郎 取締役副会長 特命担当 同 左
（㈱新日本科学ｸﾞﾙｰﾌﾟ取締役副会長

特命担当）

高梨 健
代表取締役副社長 ＣＯＯ

兼 前臨床カンパニー President
代表取締役副社長 ＣＯＯ 同 左

平間 英之
常務取締役 事業企画担当

兼 ㈱GEMSEKI代表取締役社長
同 左 （㈱GEMSEKI 代表取締役社長）

二反田 真二
常務取締役 ＣＦＯ

兼 管理本部長
常務取締役 ＣＦＯ 専務取締役 ＣＦＯ

松本 敏

常務取締役

メディポリスカンパニー President

兼 同 メディカル事業部長

兼 同 アグリカルチャー事業部長

兼 同 ホテル事業部長

同 左

常務執行役員

メディポリスカンパニー President

兼 同 メディカル事業部長

兼 同 アグリカルチャー事業部長

兼 同 ホテル事業部長

内 和美
取締役 財務・特命担当

兼 メディポリスカンパニー発電事業部長

取締役

メディポリスカンパニー 発電事業部長

執行役員

メディポリスカンパニー 発電事業部長

福元 紳一 取締役（非常勤） 同 左 同 左

山下 隆 取締役（非常勤） 同 左 同 左

氏 名 現 役 職 2019年 4月 1日付 株主総会終了後

角﨑 英志

専務執行役員

前臨床カンパニー Ｖｉｃｅ President

兼 同 安全性研究所長

専務執行役員

前臨床カンパニー President

兼 同 安全性研究所長

同 左

金指 秀一

常務執行役員

CMO

兼 TRカンパニー President

常務執行役員

CMO

兼 TRカンパニー President

兼 同 事業開発部長

同 左

長利 京美
執行役員

管理本部副本部長

執行役員

総務人事本部長

兼 同 施設企画部長

上席執行役員

総務人事本部長

兼 同 施設企画部長

中村 隆広

執行役員

前臨床カンパニー

薬物代謝分析センター長

同 左 同 左

平井 照正

執行役員

前臨床カンパニー

安全性研究所副所長 兼 GLP運営管理者

執行役員

前臨床カンパニー ＧＬＰコンプライアンス担当

兼 安全性研究所副所長 兼 GLP運営管理者

同 左

和泉 博之

執行役員

前臨床カンパニー

前臨床研究推進本部長

執行役員

前臨床カンパニー

技術開発担当

同 左

宮前 陽一

執行役員

前臨床カンパニー

前臨床研究推進本部副本部長

執行役員

前臨床カンパニー

サイエンティフィックアフェアーズ部長

同 左

治田 俊志
執行役員

TR カンパニー TR事業部長

執行役員

TR カンパニー Vice President

兼 同 研究部長

同 左

氏 名 現 役 職 2019年 4月 1日付 株主総会終了後

本田 知章
執行役員

購買本部長
同 左 同 左

牧野 外史彦
執行役員

管理本部副本部長

執行役員

財務経理統括部長
同 左

永田 一郎
執行役員

社長室長
執行役員 同 左

鄭 国棟
メディポリスカンパニー

アジア事業部長

執行役員

メディポリスカンパニー

アジア事業部長

同 左

以 上